Protocollo 0005885/2021 del 20/08/202112:25:52

3

/% DIREZIONE DIDATTICA STATALE “S. TRAINA”

a.-*f.'.-,‘q,_..;‘,is ;-E' Via Fiume, n. 2 — 90036 MISILMERI (PA) — Tel. 091/8722600 — 091/8721264 — Fax 091/8722806
—_— "'ﬂﬂ; ! Codice Meccanografico PAEE077001 — C.F. 97168990824 — CODICE IPA istsc_paee077001 — Codice Univoco Ufficio UFMGG8
www.direzionetrainamisilmeri.edu.it - = paee077001@istruzione.it - & paee077001@pec.istruzione.it

Protocollo e data nel file di segnatura allegato

All'Albo Pretorio della Scuola
Al Sito Web della Scuola

Vista la Legge n. 124 del 03/05/1999;

Visto 'art. 8 comma 5, del D. M. n. 50 del 03 marzo 2021;

la nota prot. n. 14599 del 13/08/2021 Area V - Reclutamento, dell’Ufficio

Vista Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio | — Ambito Territoriale di Palermo;

Ricevute le graduatorie d’Istituto definitive di 32 fascia personale A.T.A,;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive indicate in premessa.
Avverso all’approvazione delle graduatorie saranno impugnabili con ricorso
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. Si comunica che le
predette graduatorie, potranno essere consultate sul sito internet della Scuola. La
posizione individuale € consultabile tramite il portale istanze on line.

Il Dirigente Scolastico
Salvatore Mazzamuto

*(Documento prodotto e conservato in originale
informatico. Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 CAD)

Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE MAZZAMUTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e nhorme collegateSALVATORE MAZZAMUTO


Protocollo 0005885/2021 del 20/08/202112:25:52


		2021-08-20T12:25:52+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE MAZZAMUTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateSALVATORE MAZZAMUTO




